[image: image1.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 24 октября 2022 года
 № 155
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение 3 к решению Думы Березовского района от                   25 сентября 2014 года № 490 «Об утверждении нормативов расходов и материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Березовского района»
Во исполнение статей 34, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности использования бюджетных средств,
Дума района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 3 к решению Думы Березовского района от     25 сентября 2014 года № 490 «Об утверждении нормативов расходов и материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Березовского района» следующие изменения:
1.1. позицию 13 таблицы раздела 1 изложить в следующей редакции:

«

	13
	Стационарный телефонный аппарат (факс),

Сим карта (номер сотового телефона)
	1 (шт)

1 (усл.ед.)

	Не ранее, чем через 3 года

Не ранее, чем через год

»;

1.2. позицию 8 таблицы раздела 2 изложить в следующей редакции:

«

	8
	Стационарный телефонный аппарат (факс),

Сим карта (номер сотового телефона)
	1 (шт)

1 (усл.ед.)

	Не ранее, чем через 3 года

Не ранее, чем через год

»;

1.3. позицию 5 таблицы раздела 3 изложить в следующей редакции:
«

	5
	Стационарный телефонный аппарат (факс),

Сим карта (номер сотового телефона)
	1 (шт)

1 (усл.ед.)

	Не ранее, чем через 3 года

Не ранее, чем через год

»;

1.4. позицию 4 таблицы раздела 4 изложить в следующей редакции:

«

	4
	Стационарный телефонный аппарат (факс),

Сим карта (номер сотового телефона)
	1 (шт)

1 (усл.ед.)

	Не ранее, чем через 3 года

Не ранее, чем через год

»;

1.5. позицию 5 таблицы раздела 5 изложить в следующей редакции:

«

	5
	Стационарный телефонный аппарат (факс),

Сим карта (номер сотового телефона)
	1 (шт)

1 (усл.ед.)

	Не ранее, чем через 3 года

Не ранее, чем через год

».

2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Березовского района
       З.Р. Канева
Глава Березовского района
      П.В. Артеев